
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No.
82
1
6

39
13
9

16
88
7

59
14
8

48
15
38
44
11
12
29

姓(L)
岩月　 駿汰

舟橋　 弘典

竹中　 聖

大原　 洋 樹

須田　 拳太

小松　 武史

川瀬　 友和

平野　 余快

児玉　 優太

鈴木　 彩稀

安藤　 直仁

林　 祐一

青木　 美樹

川瀬　 貴裕

原田　 峻一郎

折田　 穣

冨成　 周真

安田　 創

谷田　 幸史

名(F)
T.HIRANO
ヒ ラ イ プ ロ ジ ェ ク ト  with KK
T.HIRANO
T.ぶ るーと

グ レン ブ ルーRT
T.HIRANO
T.Global
T.HIRANO
T.HIRANO
T.KEIN'S
グ レン ブ ルーRT
Y's Factroy Racing
team マルシ ン

T.ぶ るーと

T.ぶ るーと

RS ナカツチ  with TSR
T.LEFTY
KART KOZO
JURAN Racing with Global

BestLap
50.042
50.088
50.205
50.210
50.257
50.271
50.384
50.469
50.495
50.504
50.508
50.523
50.593
50.639
50.656
50.886
50.945
50.981
51.025

差

0.046
0.163
0.168
0.215
0.229
0.342
0.427
0.453
0.462
0.466
0.481
0.551
0.597
0.614
0.844
0.903
0.939
0.983

ベ ス ト 平均時速

84.673
84.595
84.398
84.390
84.311
84.287
84.098
83.956
83.913
83.898
83.892
83.867
83.751
83.675
83.647
83.268
83.172
83.113
83.042

In Lap
3
5
5
5
4
3
3
2
5
2
4
5
2
2
5
2
3
3
2

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2013/07/14 10:19:24

Orbits

www.mylaps.com
ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

SLｶｰﾄﾐｰﾃｨﾝｸﾞ　 Rd.4
5 SSｸﾗｽ

SS ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ

予選 開始時間  10:07:19

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.177 km

2013/07/14 10:08

2013 FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI
SL Kart Meeting Rd.4

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

DNF
DNF

未分類

DQ
DNS

No.
1

82
39
7

15
9

88
8

29
44
38
59
11
12
14
16
48

6
13

姓(L)
舟橋　 弘典

岩月　 駿汰

大原　 洋 樹

児玉　 優太

川瀬　 貴裕

小松　 武史

平野　 余快

林　 祐一

谷田　 幸史

折田　 穣

原田　 峻一郎

鈴木　 彩稀

冨成　 周真

安田　 創

安藤　 直仁

川瀬　 友和

青木　 美樹

竹中　 聖

須田　 拳太

名(F)
ヒ ラ イ プ ロ ジ ェ ク ト  with KKR
T.HIRANO
T.ぶ るーと

T.HIRANO
T.ぶ るーと

T.HIRANO
T.HIRANO
Y's Factroy Racing
JURAN Racing with Global
RS ナカツチ  with TSR
T.ぶ るーと

T.KEIN'S
T.LEFTY
KART KOZO
グ レン ブ ルーRT
T.Global
team マルシ ン

T.HIRANO
グ レン ブ ルーRT

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
3
3

5

差

0.223
0.426
0.585
3.455
6.052
8.155
8.297
9.492

11.408
13.116
13.315
13.540
31.694
36.549

DNF
DNF

DQ
DNS

Total Time
8:28.327
8:28.550
8:28.753
8:28.912
8:31.782
8:34.379
8:36.482
8:36.624
8:37.819
8:39.735
8:41.443
8:41.642
8:41.867
9:00.021
9:04.876
2:35.356
2:36.893

4:18.719

BestLap
50.378
50.383
50.304
50.297
50.422
50.335
50.659
50.634
50.514
50.808
51.266
50.572
51.131
51.143
50.616
50.755
50.777

50.724

周回数の多い順

2位と の差

0.223
平均時速

83.356
ベ ス ト ラ ッ プ

50.297
ベ ス ト 平均時速

84.244
ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：

7 - 児玉　 優太  T.HIRANO

作成日：  2013/07/14 12:16:34

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

SLｶｰﾄﾐｰﾃｨﾝｸﾞ　 Rd.4
5 SSｸﾗｽ

SS 予選ﾋｰﾄ

レ ース  (10 周回数) 開始時間  11:40:41

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.177 km

2013/07/14 11:45

2013 FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI
SL Kart Meeting Rd.4

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長

※

※ PENALTY:　No.6　【失格】　ヒート中危険行為につき　ヒート失格



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

未分類

DQ
DQ

DNS

No.
1

39
15
38
82
7

29
88
14
12
16
8

59
6

13
48

11
44
9

姓(L)
舟橋　 弘典

大原　 洋 樹

川瀬　 貴裕

原田　 峻一郎

岩月　 駿汰

児玉　 優太

谷田　 幸史

平野　 余快

安藤　 直仁

安田　 創

川瀬　 友和

林　 祐一

鈴木　 彩稀

竹中　 聖

須田　 拳太

青木　 美樹

冨成　 周真

折田　 穣

小松　 武史

名(F)
ヒ ラ イ プ ロ ジ ェ ク ト  with KKR
T.ぶ るーと

T.ぶ るーと

T.ぶ るーと

T.HIRANO
T.HIRANO
JURAN Racing with Global
T.HIRANO
グ レン ブ ルーRT
KART KOZO
T.Global
Y's Factroy Racing
T.KEIN'S
T.HIRANO
グ レン ブ ルーRT
team マルシ ン

T.LEFTY
RS ナカツチ  with TSR
T.HIRANO

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10

差

6.511
9.013

11.587
13.964
16.100
17.291
17.407
18.546
19.326
19.524
21.412
21.534
24.463
24.591
29.543

DQ
DQ

DNS

Total Time
9:09.442
9:15.953
9:18.455
9:21.029
9:23.406
9:25.542
9:26.733
9:26.849
9:27.988
9:28.768
9:28.966
9:30.854
9:30.976
9:33.905
9:34.033
9:38.985

9:27.326
9:34.761

BestLap
53.110
52.925
52.966
53.106
55.529
55.438
55.483
55.423
54.855
53.324
53.343
56.038
55.672
55.617
55.552
55.999

54.871
55.691

周回数の多い順

2位と の差

6.511
平均時速

77.118
ベ ス ト ラ ッ プ

52.925
ベ ス ト 平均時速

80.060
ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：

39 - 大原　 洋 樹 T.ぶ るーと

作成日：  2013/07/14 16:07:29

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

SLｶｰﾄﾐｰﾃｨﾝｸﾞ　 Rd.4
5 SSｸﾗｽ

SS 決勝ﾋｰﾄ

レ ース  (10 周回数) 開始時間  15:47:13

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.177 km

2013/07/14 14:50

2013 FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI
SL Kart Meeting Rd.4

※
※

※ PENALTY:　No.11　【失格】　未計量の為　ヒート失格

PENALTY:　No.44　【失格】　未計量の為　ヒート失格※

審査委員長　　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時委員長

正式


